



Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel. 0-95 7 216 660
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 03-02-2021r.

RPI.271.12.2020 - Wyjaśnienie treści SIWZ - 5

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do budynku żłobka i przedszkola w Kłodawie”.

Dnia 02.02.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r.(tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 8 pkt. 8.7 SIWZ, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy IV Części Zamówienia

Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie opisu zamówienia dla części IV - Zabawki i pomoce dydaktyczne, dla poz. 48 – zestaw kreatywny. W wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 28.01.2021r. Zamawiający uszczegółowił daną pozycję, wpisując w części:

a) Kuferek na cały rok. Bardzo proszę o sprecyzowanie, jakie produkty mają wchodzić w skład kufereka?

Odpowiedź:

W poz. 48 w skład każdego z 4 zestawów kreatywnych musi wchodzić 1 kuferek na cały rok, na który składa się:

Zestaw przyborów plastycznych do tworzenia, na cały rok, składający się ze 107 elementów:

- 2 szt. filcu (10 x 15 cm)
- 2 szt. kartonu holograficznego (14 x 17 cm)
- 5 szt. folii metalizowanej (19 x 24 cm)
- 4 szt. kartonu falistego (25 x 35 cm)
- 3 szt. kartonu falistego (17,5 x 25 cm)
- 33 szt. papieru i brystolu kolorowego (25 x 35 cm, 130, 220 i 300 g/m²)
- 4 szt. papieru i brystolu złotego i srebrnego (17,5 x 25 cm, 130, 220 i 300 g/m²)
- 1 szt. tektury falistej - tęczą (25 x 35 cm)
- 10 szt. papieru transparentnego (23 x 33 cm, 42 g/m²)
- 6 szt. kartonu w prążki i kropki (17,5 x 25 cm, 300 g/m²)
- 1 szt. kartonu w gwiazdki (25 x 35 cm, 300 g/m²)
- 20 szt. naklejanych oczek
- 10 szt. drucików złotych
- 6 akcesoriów propozycji wykonania ozdób

Pytanie nr 2**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja nr 18, 101, 154 – szczotka do zmiatania

Czy Zamawiające chce otrzymać 2 zestawy składające się ze szczotki i kija? W sumie 2 szczotki i 2 kije?

Odpowiedź:

W poz. 18, 101, 154 Zamawiający oczekuje dostawy 2 zestawów, w skład każdego zestawu musi wchodzić szczotka i kij. Razem 2 szczotki i 2 kije.

Pytanie nr 3**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja nr 20, 103, 156 – stelaż i drążek do mopa

Czy Zamawiający chce zakupić 2 zestawy składające się ze stelaża do drążka do mopa? Czy ma to być 1 sztuka stelaż i 1 sztuka drążek? Czy Zamawiający chce otrzymać 2 sztuki stelaż i 2 sztuki mop?

Odpowiedź:

W poz. 20, 103, 156 Zamawiający oczekuje dostawy 2 zestawów, w skład każdego zestawu musi wchodzić stelaż i drążek. Razem 2 stelaże i 2 mopy.

Pytanie nr 4**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja nr 22, 105, 158 – ściągaczka do wody

Czy Zamawiający chce zakupić 2 zestawy składające się ze ściągaczki do wody i kija? Czy ma to być 1 sztuka ściągaczki 1 sztuka kijek? Czy Zamawiający chce otrzymać 2 sztuki ściągaczki i 2 sztuki kije?

Odpowiedź:

W poz. nr 22, 105, 158 Zamawiający oczekuje dostawy 2 zestawów, w skład każdego zestawu musi wchodzić ściągaczka do wody i kij. Razem 2 ściągaczki i 2 kije.

Pytanie nr 5**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja nr 61 – zestaw grabie metalowe, grabie do liści, szpadel, łopata

Czy Zamawiający chce zakupić 4 zestawy składające się z 1 sztuka grabie metalowe, 1 sztuka grabie do liści, 1 sztuka szpadel, 1 sztuka łopata? W sumie czy to ma być 4 sztuki grabie metalowe, 4 sztuki grabie do liści, 4 sztuki szpadel, 4 sztuki łopata?

Odpowiedź:

W poz. 61 Zamawiający oczekuje dostawy 4 zestawów, w skład każdego zestawu musi wchodzić 1 sztuka grabi metalowych, 1 sztuka grabi do liści, 1 szpadel, 1 łopata do śniegu. Razem 4 sztuki grabi metalowych, 4 sztuki grabi do liści, 4 szpadle, 4 łopaty do śniegu.

Pytanie nr 6**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja nr 62 – sekator, nożyce do gałęzi

Czy Zamawiający chce zakupić 2 zestawy składające się z 1 sztuki sekatora do drobnych gałęzi i 1 sztuki sekatora kowadełkowego? Czy sumarycznie Zamawiający chce otrzymać 2 sekatory do drobnych gałęzi i 2 sekatory kowadełkowe?

Odpowiedź:

W poz. 62 Zamawiający oczekuje dostawy 2 zestawów, w skład każdego zestawu musi wchodzić 1 mały sekator do drobnych gałęzi i 1 sekator kowadełkowy. Razem 2 sekatory do drobnych gałęzi i 2 sekatory kowadełkowe.

Pytanie nr 7**Dotyczy III Części Zamówienia**

Pozycja 73 – regał metalowy

Czy Zamawiający zaakceptuje regały stalowe, które nie są malowane proszkowo? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

lub

Czy Zamawiający zaakceptuje regały o wysokości 1980 mm? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W poz. 73 Zamawiający oczekuje dostawy 10 szt. regałów z blachy stalowej malowanych proszkowo. Zamawiający dopuszcza zastosowanie regałów o wysokości w przedziale 1800 mm do 2000 mm.

Pytanie nr 8

Dotyczy III Części Zamówienia

Pozycja nr 75 – zestaw narzędzi

Opis wskazuje na zestaw narzędzi, który nie jest już produkowany. Następca tego zestawu ma 53 elementy. Czy Zamawiający zaakceptuje 53 elementowy zestaw narzędzi? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W poz. 53 Zamawiający oczekuje dostawy 1 zestawu narzędzi składającego się z minimum 60 elementów wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 7c do SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy III Części Zamówienia

Pozycja nr 213, 258 – tablice typu ishihary dla dzieci

Na rynku nie istnieje zestaw tablic dla dzieci, zawierający 18 sztuk obrazków w pudełku.

Prosimy o zaakceptowanie zestawu 10 tablic w pudełku. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W poz. 213, 258 Zamawiający dopuszcza zestaw tablic dla dzieci zawierający min. 10 sztuk obrazków w pudełku.

Wojta
Niciejewska
Gminy